АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_

ТЕРРИОТРИАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
городской округ молодЁжный

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0б.03.2017 года NЪ б0

О проведении проверки соблюдения законодательства
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальньD( нужд
Муниципа-ltьным )чреждением культуры кБиблиотека закрытого административно-
территориального образования городской округ Молодёжный Московской области>

' В соответствии с частями 3, 8, 9 статьи 99 Федерального зЕжона от 05.04.201З М 44-ФЗ
кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципilльньIх нужд), постановлений Администрации ЗАТО городской округ Молодежный
от 04,02,2016 J\Ъ 4/1 кОб утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному контролю в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения нужд
городского округа Молодёжный Московской области> (с изменениями от 16.02.2017 J,,(b 51i 1) и от
10.11.2016 J\Ъ 237 кОб утверждении плана проведения проверок внутреннего муниципального
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальньIх нужд ЗАТО
городской округ Молодёжный Московской области на 1 полугодие 2017 года)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии, являющейся уполномоченным органом на осуществление внутреннего
муниципaльного KoHTpoJuI в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
муниципirльных нужд ЗАТО городской округ Молодёжный, согласно пункта 1 плана проведения
проверок на 1 полугодие 2017 rода с 10.04.2017 года по 2'7.04.2017 года провести IIроверку
соблподения законодательства Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.201З
J\Ъ 44-ФЗ и иных нормативньIх правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд Муниципальным учреждением культуры
кБиблиотека закрытого административно-территориального образования городской округ
Молодёжный Московской области> за период с 01.01 .20Тб года по 31.03.2017 года.

2. Уведомить заведlтощего Муниципального )л{реждения культуры кБиб.irиотека закрытого
административно-территориzrльного образования городской округ Молодёжный>
Есину Татьяну Павловну о проведении плановой проверки,

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации ЗАТО городской
округ Молодежный Московской области www.zato-molod.ru в рzlзделе кКонтроль закупок).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя
комиссии, являющейся уполномоченным органом на осуществление внутреннего
муниципального контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг Гряник Елену Николаевну.

Рlководитель администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный И.С.,.Щербенев